АКТАНЫШ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел.3-09-07.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-09-07.

Приказ

№    236    - ОД                                                                                               от 12 мая 2021 года

    Об итогах  районного конкурса «Деревянная посуда»

      На основании приказа № 230 - ОД от 06 мая 2021 года МКУ «Управление

образования» Исполнительного комитета Актанышского муниципального района РТ был

проведен районный конкурс  «Деревянная посуда»,  в  котором  приняли  участие  12

образовательных  организаций. На основании вышеизложенного и в соответствии с

протоколами жюри,

приказываю:

 1. Утвердить  список  победителей  и призеров районного  конкурса  «Деревянная

посуда» (приложение  №1)

2.  Наградить  победителей  и призеров грамотами  МКУ  «Управление  образования».

3. Рекомендовать  директорам  ОУ объявить  благодарность  всем  участникам  конкурса.

4. Приказ  довести  до  всех  работников  общеобразовательных  учреждений.

5. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

            Начальник

МКУ «Управление образования»           Р.М. Шакирова

Приложение  №1

к  приказу  МКУ  «Управление  образования»

№  236    - ОД  от 12 .05.2021 г.

Решение  жюри  районного  конкурса  «Деревянная посуда»

ОУ ФИО участника Название

работы

Руководитель Результат

ГАОУ «Гуманитарная гимназия-

интернат для одаренных детей

Амирова Азалия «Поднос» Амирова А.Н. Победитель

ГАОУ «Гуманитарная гимназия-

интернат для одаренных детей

Амирова Азалия «Конфетница» Амирова А.Н. Победитель

ГАОУ «Гуманитарная гимназия-

интернат для одаренных детей

Амирова Азалия «Хлебница» Амирова А.Н. Победитель

ГАОУ «Гуманитарная гимназия-

интернат для одаренных детей

Амирова Азалия «Сахарница» Амирова А.Н. Победитель

ГАОУ «Гуманитарная гимназия-

интернат для одаренных детей

Амирова Азалия «Ваза для

фруктов»

Амирова А.Н. Победитель

МБОУ «Такталачукская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Сафуанов Айназ «Сковорода» Имамова Р.Р. Победитель

МБОУ «Чуракаевская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Сафиуллин

Ильназ

«Тарелка» Фаррахова Г.М. Победитель

МБОУ «Чуракаевская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Сафиуллин

Ильназ

«Ложка» Фаррахова Г.М. Победитель

МБОУ «Чуракаевская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Сафиуллин

Ильназ

«Кувшин» Фаррахова Г.М. Победитель

МБОУ «Чуракаевская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Сафиуллин

Ильназ

«Кувшин с

узором»

Фаррахова Г.М. Победитель

МБОУ «Чуракаевская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Сафиуллин

Ильназ

«Сахарница» Фаррахова Г.М. Победитель

МБОУ «Тлякеевская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Галиева Адиля «Деревянные

ложки»

Миннахметова

З.М.

Победитель

МБОУ «Уразаевская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Исламов Эльмар «Медовая

бочка»

Гимазов Н.Ф. Победитель

МБОУ «Зубаировская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Гусманов

Ильмир

«Сахарница» Тимеров И.М. Победитель

ГАОУ «Гуманитарная гимназия-

интернат для одаренных детей
Амирова Азалия «Ваза» Амирова А.Н. Призер

ГАОУ «Гуманитарная гимназия-

интернат для одаренных детей

Амирова Азалия «Шкатулка» Амирова А.Н. Призер

МБОУ «Байсаровская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Мурзина Залия «Тарелка» Мурзина Э.Д. Призер

МБОУ «Татарско-Ямалинская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Шаймухаметов

Булат

«Волшебная

шкатулка»

Нуриева Р.А. Призер

МБОУ «Зубаировская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Хисматуллин

Нургиз

«Шкатулка для

украшения»

Тимеров И.М. Призер

МБОУ «Зубаировская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Тимеров Инсаф «Конфетница» Тимеров И.М. Призер

МБОУ «Кузякинская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Фазлиев

Динислам

«Кувшин»

«Скалка»

«Разделочная

доска»

Фазлиева И.А. Призер

МБОУ «Кузякинская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Газетдинова

Зарина

«Ведро» Магданурова

Г.Ф.

Призер

МБОУ «Кузякинская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Ахмадуллина

Ралина

«Ложка» Газетдинова

Г.Ф.

Призер

МБОУ «Кузякинская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Ахмадуллина

Диляра

«Разделочная

доска»

Ахмадуллина

Р.З.

Призер

МБОУ «Такталачукская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Мухтаров Рузаль «Разделочная

доска»

Валиева И.М. Призер

МБОУ «Такталачукская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Сарваров Нафис «Деревянная

ваза»

Сарварова З.Н. Призер

МБОУ «Такталачукская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Вахитова Индира «Разделочная

доска»

Валиева И.М. Призер

МБОУ «Байсаровская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Мурзина Залия «Лопатка» Мурзина Э.Д. Призер

МБОУ «Минняровская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Кашапов Айгиз «Шкатулка с

зеркалом»

Гиздатуллина

А.И.

Призер

МБОУ «Тлякеевская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Ахметов Ильмир «Солонка» Ахметов Р.Х. Призер

МБОУ «Тлякеевская ООШ»

Актанышского муниципального района

РТ

Ахметов Ильмир «Подставка

для

зубочисток»

Ахметов Р.Х. Призер

ГБОУ «Кадетская школа-интернат

имени Героя Советского Союза Хасана

Заманова»

Хасанов

Сулайман

«Сахарница» Хасанов И.М. Призер

ГБОУ «Кадетская школа-интернат

имени Героя Советского Союза Хасана

Заманова»

Юсупов

Динислам

«Тарелка» Хасанов И.М. Призер

МБОУ "Актанышская начальная

общеобразовательная школа-детский

сад"

Шакирзянова

Сафия

«Салфетница» Зиннурова А.Д. Призер

МБОУ "Актанышская начальная

общеобразовательная школа-детский

сад"

Валиахметова

Аделина

«Кружка» Кашапова З.Ф. Призер

МБОУ "Актанышская начальная

общеобразовательная школа-детский

сад"

Ашуров Амир «Подручные

материалы»

Зиннурова А.Д. Призер